
  

UCHWAŁA NR 37/2015 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNY-

MI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały 28/2015 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie wyboru metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospoda-

rowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) art. 3 ust. 2a, art. 6j i 6k ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 1399  

z późn. zm.), oraz § 8 ust. 2 pkt 19 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„ODRA-NYSA-BÓBR” Zgromadzenie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„ODRA-NYSA-BÓBR” uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 28/2015 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalny-

mi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 03 czerwca 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 2 ust.2  otrzymuje następujące brzmienie: 

„2 Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik: 

1) pojemnik/worek o pojemności 0,12 m
3 
– 34,00 zł odpady selektywne; 51,00 zł odpady zmieszane; 

2) pojemnik o pojemności 0,24m
3 
– 58,00 zł odpady selektywne; 87,00 zł odpady zmieszane; 

3) pojemnik o pojemności 0,77m
3 
– 92,00 zł odpady selektywne; 138,00 zł odpady zmieszane; 

4) pojemnik o pojemności 1,1m
3 
– 115,00 zł odpady selektywne; 173,00 zł odpady zmieszane; 

5) pojemnik o pojemności 5,0m
3 
– 460,00 zł odpady selektywne; 690,00 zł odpady zmieszane; 

6) pojemnik o pojemności 7,0m
3 
– 690,00 zł odpady selektywne; 1.035,00 zł odpady zmieszane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Ko-

munalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 28/2013 z dnia 1 marca 2013r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Dariusz Jarociński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2776


		2015-12-31T10:33:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




